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NAC har blivit stort! Vårt lilla ny-
hetsbrev har fått ett eget ISSN-
nummer. 
 
Hittills har man bara kunnat läsa 
de allra senaste nyhetsbreven på 
vår hemsida. Nu arbetar vi med 
förberedelserna för ett nytt digitalt 
bibliotek där alla gamla nummer av 
NAC kan läsas. I samband med det 
ökar vi identifierbarheten hos ny-
hetsbrevet genom att låta det bli en 
riktig webbpublikation med eget 
ISSN-nummer. Vill du prenumere-
ra? Inom kort kan du anmäla dig 
som prenumerant på vår hemsida. 
Sedan kommer nyhetsbrevet till din 
egen e-postlåda sex gånger per år. 
Precis som förut kommer en mini-
mal upplaga att tryckas på papper 
och distribueras till dem vi tror har 
nytta av det gamla vanliga mediet.  

ISSN-nummer 

 Slutundersökningar 
i Göta älvdal 

I dagarna tecknar vi avtal med 
Banverket om tre slutunder-
sökningar i Göta älvdal.  

Stenåldersboplatser i skogsmark 
respektive åkermark liksom en båt-
länning i Skepplanda(!) står på dag-
ordningen. Fältarbetsstart i april och 
avslut i fält före den sista juli.  

SamGIS-föreningens i Jämtland 
årsmöte 2009 blir hos Arkeo-
logicentrum på Storgatan 35 i 
Östersund.   
 
Måndag den 23 mars kl. 16.00 
startar årsmötet. Vi tar chansen att 
berätta om vår verksamhet och visa 
upp ett av våra viktigaste 
arbetsredskap, FMIS – Riksantikva-
rieämbetets informationssystem för 
fornminnen. SamGIS-föreningar 
finns över hela landet. Organisa-
tioner som jobbar i GIS och som inte 
redan är medlemmar uppmanas att 
bli det. SamGIS-medlemskapet 
medför ypperliga möjligheter till 
kompetensutveckling inom GIS-
området.  Mer information finns på 
webben. SamGIS-föreningarna i 
Jämtland och Västernorrland delar 
hemsida på denna adress: 
http://samgis-yz.y.lst.se MÅLGÅNG 

I fäders spår för framtids segrar... Här går AC:s Maria 
Hinnerson Berglund i mål i årets Tjejvasa. Det är en upp-
värmning som heter duga inför den kommande fält-
säsongen. Grattis, Maria, från oss som inte deltog. 
 
 

På gång... 
Projekt är under förberedelse i Lappland, Halland, Små-
land och Bohuslän. Nytt för 2009 års fältsäsong är upp-
drag i Jönköpings och Skåne län. Här skall vi utreda pla-
nerade vindparker. Till vänster ser man ett vindkraftverk 
på Brickan i Härjedalen, ett litet verk på 80 m, och ett av 
fjolårets utredningsprojekt. 

SamGIS Jämt-
land -- årsmöte 
2009 hos AC 

© 2009 Arkeologicentrum AB ISSN 2000-2084 


